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		Przypomnijmy, na złożony wniosek przez burmistrza Nowogardu z dnia 10 listopada 2014 roku starostwo wyraziło pozytywną opinię dotyczącą przejęcia nieruchomości (46/1) na rzecz gminy Nowogard, na której znajduje się część garaży na osiedlu Radosław. Po przeprowadzonej, zgodnie z prawem, procedurze administracyjnej, burmistrz Robert Czapla wystąpił dnia 5 stycznia br., z oficjalnym wnioskiem do Wojewody Zachodniopomorskiego nabycia nieruchomości.

W ten sposób przejęcie przez gminę nieruchomości da możliwość, aby właściciele tych garaży zostali objęci stawkami dzierżawy i podatku obowiązującymi w gminie Nowogard - znacznie mniejszymi od stawek starostwa powiatowego w Goleniowie.

Druga dalsza działka

Również 12 listopada 2014 roku burmistrz wystąpił z wnioskiem o przejęcie drugiej nieruchomości 46/2 za garażami. Jednak w odpowiedzi na złożony wniosek w sprawie wyrażenia zgody na przejecie w/w nieruchomości gmina otrzymała negatywną odpowiedź ze strony Starosty Powiatowego w Goleniowie. Powodem odmowy była za duża powierzchnia tej nieruchomości (6.1253 h) z przeznaczeniem w planie przestrzennego zagospodarowania na tereny:

 
 

	zabudowy usługowej,
	tereny zabudowy mieszkalnej wielorodzinnej,
	tereny sportu i rekreacji,
	tereny zieleni parkowej,
	tereny infrastruktury technicznej elektromagnetycznej (planowanych stacji transformatorowych),
	tereny infrastruktury technicznej kanalizacji (istniejąca przepompownia ścieków),
	drogi publiczne gminne,
	ciągi pieszojezdne.


Z powyższych powodów wynika, że Starosta nie może wyrazić pozytywnej opinii (prawo zabrania), aby gmina mogła przejąć całą nieruchomość 46/2 od Skarbu Państwa.

W związku z zaistniałą sytuacją burmistrz ponowie wystąpił do Starostwa Powiatowego w Goleniowie o wyrażenie pozytywnej opinii przejęcia na rzecz gminy Nowogard nie całej, ale tylko części działki 46/2 oznaczonej w planie zagospodarowania przestrzennego, jako tereny obsługi komunikacji samochodowej oraz ciągu pieszojezdnego. Powyższy teren przyległy jest do działki 46/1.

O kolejach sprawy będziemy Państwa informować.

Anna Narkiewicz



	


												
													Szczegóły							
	
				
				
					12 stycznia 2015				
			


					
							
				
											
						
				
						
		
					    
		    	


		
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



	      
		    

		

	

		
		
					    
		    	


	


	      
		    

		

	

		
		
					    
		    	


	 
      


	      
		    

		

	

					

			
									
				
						
		
					    
		    	


	    


	      
		    

		

	

		
		
					    
		    	


	Wiosenne Biegi i Nordic Walking
kliknij aby się zapisać 
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Realizacja operacji pn. Budowa oczyszczalni ścieków i sieci kanalizacyjnej w Słajsinie







Realizacja filmu promującego obszar Gminy Nowogard oraz Pomorza Zachodniego jako miejsca wspierającego ochronę środowiska naturalnego i wiedzą ekologiczną







Poprawa jakości powietrza w Nowogardzie w ramach Zachodniopomorskiego Programu Antysmogowego






Szkolenia komputerowe
 dla mieszkańców







Wykonanie szlaku przyrodniczo-dydaktycznego poprzez rozbudowę ścieżki wokół Jeziora Nowogardzkiego - Gmina Nowogard




Budowa i przebudowa kanalizacji deszczowej umożliwiająca rozdział sieci ogólnospławnej na sieć kanalizacji deszczowej i kanalizacji sanitarnej w Nowogardzie






Budowa sieci wod-kan w rejonie inwestycyjnym Wojcieszyn-Miętno











Przebudowa i rozbudowa świetlicy wiejskiej w Wierzbięcinie



 

Budowa świetlicy wiejskiej w Maszkowie
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